
OSIGURANJE UČENIKA I STUDENATA 
OD POSLJEDICA NESRETNOG SLUČAJA

Poštovani,

bliži se početak nove školske godine. Pripremite se za nove izazove ugovaranjem posebno 
osmišljene police osiguranja od nezgode za učenike i studente. Uplatom premije učenike 
i studente osiguravamo po 13 pokrića na području cijelog svijeta uz pokrivenost od 0-24 
sata. Odabrati možete između 6 opcija.

O NAMA
Wiener osiguranje dio je Vienna Insurance Group, vodeće 
osigurateljne grupe u Srednjoj i Istočnoj Europi. 
Više od 700 zaposlenika na preko 80 prodajnih mjesta diljem 
Hrvatske svakodnevno je na usluzi klijentima - od kvalitetnog 
savjetovanja prilikom odabira odgovarajućih osigurateljnih 
pokrića pa sve do brze obrade i isplate šteta.

ZAŠTO WIENER OSIGURANJE UČENIKA I 
STUDENATA OD POSLJEDICA NESRETNOG 
SLUČAJA?
• Pokrivenost 0-24 u cijelom svijetu 365 dana u godini 
• Isplata dnevnih naknada od prvog dana
• Drugo liječničko mišljenje
• Pokriće za ugriz pasa
• 13 osiguranih pokrića
• Već od 2.65 EUR / 20,00 HRK godišnje

Dodatne detalje možete pronaći u prilogu.
Budite slobodni kontaktirati me za više informacija i ugovaranje police.

Trajni invaliditet uslijed nezgode

100%-tni trajni invaliditet

Troškovi pogreba uslijed nezgode

Troškovi spašavanja

Dnevna naknada za izostanak s
nastave uslijed nezgode

Dnevna naknada za liječenje 
u bolnici uslijed nezgode

Troškovi liječenja uslijed nezgode

Troškovi za drugo liječničko 
mišljenje

Naknada za prijelom kostiju

Naknada za gubitak 
stalnog zuba

Naknada za neprekidno 
trajanje nošenja gipsa

Naknada za ugriz pasa

Trošak estetske operacije uslijed 
nezgode

9.954,21 EUR 
 75.000,00 HRK

14.931,32 EUR 
 112.500 HRK

3.981,68 EUR 
 30.000,00 HRK

1.990,84 EUR 
 15.000,00 HRK

5,31 EUR 
 40,00 HRK

13,27 EUR 
 100,00 HRK

1.327,23 EUR 
 10.000,00 HRK

2.654,46 EUR 
 20.000,00 HRK

26,54 EUR 
 200,00 HRK

46,45 EUR 
  350,00 HRK

305,26 EUR 
 2.300,00 HRK

53,09 EUR 
 400,00 HRK

2.654,46 EUR 
 20.000,00 HRK

13.272,28 EUR 
 100.000,00 HRK 

19.908,42 EUR 
 150.000,00 HRK

5.308,91 EUR 
 40.000,00 HRK

2.654,46 EUR 
20.000,00 HRK

6,64 EUR 
 50,00 HRK

15,93 EUR 
 120,00 HRK

1.327,23 EUR 
 10.000,00 HRK

2.654,46 EUR 
 20.000,00 HRK

26,54 EUR 
 200,00 HRK

53,09 EUR 
 400,00 HRK

305,26 EUR 
 2.300,00 HRK

53,09 EUR 
 400,00 HRK

2.654,46 EUR 
 20.000,00 HRK

14.599,51 EUR 
 110.000,00 HRK

21.899,26 EUR 
 165.000,00 HRK

5.972,53 EUR 
 45.000,00 HRK

2.919,9 EUR 
22.000, 00 HRK

7,96 EUR 
 60,00 HRK

19,91 EUR 
 150,00 HRK

1.327,23 EUR 
 10.000,00 HRK

2.654,46 EUR 
 20.000,00 HRK

33,18 EUR 
 250,00 HRK

59,73 EUR 
 450,00 HRK

305,26 EUR 
 2.300,00 HRK

53,09 EUR 
 400,00 HRK

2.654,46 EUR 
 20.000,00 HRK

15.926,74 EUR 
 120.000,00 HRK

23.890,11 EUR 
 180.000,00 HRK

6.636,14EUR 
 50.000,00 HRK

3.318,07 EUR 
 25.000,00 HRK

9,29 EUR 
 70,00 HRK

21,24 EUR 
 160,00 HRK

1.327,23 EUR 
 10.00,00 HRK

2.654,46 EUR 
 20.000,00 HRK

33,18 EUR 
 250,00 HRK

66,36 EUR 
 500,00 HRK

305,26 EUR 
 2.300,00 HRK

53,09 EUR 
 400,00 HRK

2.654,46 EUR 
 20.000,00 HRK

17.253,97 EUR 
 130.000,00 HRK

25.880,95 EUR 
 195.000,00 HRK

7.299,75 EUR 
 55.000,00 HRK

3.981,68 EUR 
 30.000,00 HRK

10,62 EUR 
 80,00 HRK

23,89 EUR 
 180,00 HRK

1.327,23 EUR 
10.000,00 HRK

2.654,46 EUR 
20.000,00 HRK

33,18 EUR 
 250,00 HRK

66,36 EUR 
 500,00 HRK

305,26 EUR 
 2.300,00 HRK

53,09 EUR 
 400,00 HRK

2.654,46 EUR 
 20.000,00 HRK

21.899,26 EUR 
 165.000,00 HRK

33.180,70 EUR 
 250.000,00 HRK

7.963,37 EUR 
 60.000,00 HRK

4.313,49 EUR 
 32.500,00 HRK

11,95 EUR 
 90,00 HRK

26,54 EUR 
 200,00 HRK

1.327,23 EUR 
 10.000,00 HRK

2.654,46 EUR 
 20.000,00 HRK

39,82 EUR 
 300,00 HRK

79,63 EUR 
 600,00 HRK

305,26 EUR 
 2.300,00 HRK

59,73 EUR 
 450,00 HRK

2.654,46 EUR 
 20.000,00 HRK

Pokriće #1 #2 #3 #4 #5 #6

Godišnja premija po osobi
za grupe od 10+ učenika/studenata

2,65 EUR  
 20,00 HRK

3,32 EUR  
 25,00 HRK

3,98 EUR  
 30,00 HRK

4,65 EUR  
 35,00 HRK

5,31 EUR  
 40,00 HRK

6,64 EUR  
 50,00 HRK

Osigurana svota

FIKSNI TEČAJ KONVERZIJE 1 EUR = 7,53450 HRK

Ime i prezime savjetnika 
Titula/Odjel/Sektor/Poslovnica 
Adresa 
Telefon 
e-mail 
 
Datum: DD.MM.GGGG.
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Ponuda za osiguranje učenika/ studenata od posljedica nesretnog slučaja (nezgode)
  
 
Nesretnim slučajem smatra se svaki iznenadni i od volje osiguranika nezavisni događaj koji, djelujući uglavnom izvana i 
naglo na tijelo osiguranika, ima za posljedicu njegovu smrt, potpuni ili djelomični invaliditet, prolaznu nesposobnost za rad 
ili narušenje zdravlja koje zahtjeva liječničku pomoć.  
 
U tom smislu, nesretnim slučajem smatraju se naročito slijedeći događaji: gaženje, sudar, udar kakvim predmetom ili o 
kakav predmet, udar električne struje ili groma, pad, okliznuće, survavanje, ranjavanje oružjem, ubod, ujed životinje. 
 
Osiguranjem od posljedica nesretnog slučaja mogu se osigurati svi učenici/studenti jedne obrazovne ustanove ili jedne 
godine, osim duševno bolesnih osoba.  
 
Minimalno se može osigurati 10 učenika/studenta kroz predložene modele.  

 
 
 
Osnovne značajke navedenih opcija osiguranja od posljedica nesretnog slučaja su: 

 Osoba je osigurana 24 sata dnevno. 
 

 Ukoliko kao posljedica nesretnog slučaja nastupi trajna invalidnost osiguranika, osiguratelj isplaćuje naknadu za 

trajnu invalidnost u postotku od osigurane svote za slučaj trajnog invaliditeta. Ukoliko ukupan postotak trajnog 
invaliditeta bude veći od 50% tada se naknada štete za svaki postotak preko 50% udvostručuje. U slučaju 100% 
invalidnosti isplaćuju se svota osiguranja navedena u polici osiguranja. 
 

 U slučaju smrti osiguranika kao posljedice nastalog nesretnog događaja (nezgode) korisniku osiguranja isplaćuje se 
ugovorena osigurana svota, a u slučaju smrti osiguranika mlađeg od 14 godina, isplaćuju se stvarni troškovi pogreba, 
maksimalno do svote osiguranja navedene u polici. 
 

 Ukoliko se osiguraniku dogodi nesretni slučaj u Republici Hrvatskoj, osiguratelj isplaćuje troškove spašavanja 
zrakoplovom ili helikopterom, maksimalno do svote osiguranja navedene u polici osiguranja. 
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 U slučaju kada je ugovorena dnevna naknada za izostanak sa nastave, osiguratelj isplaćuje  iznos svote osiguranja 

za dnevnu naknadu za svaki dan privremene nesposobnosti za školovanje kao posljedice nesretnog slučaja. Dnevna 
naknada ugovara se sa karencom (počekom) od 7 dana. 
 

 U slučaju kada je ugovorena dnevna naknada za liječenje u bolnici, osiguratelj isplaćuje iznos svote osiguranja za 
dnevnu naknadu za svaki dan boravka u bolnici zbog liječenja od posljedica nesretnog slučaja.  
  

 Ukoliko nesretni slučaj ima za posljedicu narušavanje zdravlja osiguranika, osiguratelj isplaćuje naknadu stvarnih i 
nužnih troškova liječenja, ali najviše do ugovorenog iznosa navedenog u polici osiguranja. 
 

 Ukoliko nesretni slučaj ima za posljedicu narušavanje zdravlja osiguranika, osiguranik ima pravo na naknadu stvarnih 
troškova drugog liječničkog mišljenja kod jednog od liječnika specijalista: interniste, kirurga, neurologa, fizijatara, 
specijaliste medicine rada (profesionalna orijentacija), ortopeda, neurokirurga ili psihijatra, na temelju postojeće 
medicinske dokumentacije maksimalno do svote osiguranja navedene u polici osiguranja. 
 

 Ukoliko osigurani slučaj ima za posljedicu prijelom kosti osiguranika koji je dokazan rtg snimkom, a nije nastupila smrt 
osiguranika, osiguratelj isplaćuje ugovorenu naknadu po štetnom događaju neovisno o broju slomljenih kostiju odnosno 
ocjene trajnog invaliditeta. Isplata naknada je ograničena na jednu naknadu po osiguraniku za vrijeme trajanja ugovora 
o osiguranju. 
 

 Ukoliko nesretni slučaj ima za posljedicu gubitak stalnog zuba, osiguratelj isplaćuje ugovorenu osiguranu svotu za 
gubitak stalnog zuba u cijelosti odnosno 50% od ugovorene osigurane svote za gubitak zuba u razini mesa (gingive). 
Isplata naknada je ograničena na jednu naknadu po osiguraniku za vrijeme trajanja ugovora o osiguranju. 

 
 Ukoliko je ugovoreno pokriće za ugriz pasa, osiguratelj isplaćuje ugovorenu naknadu za svaki dokazani ugriz psa uz 

obvezno javljanje liječniku i kiruršku obradu rane. 
 

 Ukoliko je ugovorena naknada za nošenje gipsa (ne i longete), naknada se isplaćuje u slučaju nošenja gipsa preko 25 
dana ukoliko ne postoji obveza osiguratelja za isplatu ugovorene dnevne naknade za izostanak s nastave (kada zbog 
nesretnog slučaja nije došlo do prolazne nesposobnosti osiguranika za školski/nastavni rad). 
 

 Ukoliko se kod nesretnog slučaja ošteti površina tijela te je izgled osiguranika trajno narušen, nadoknađuje se trošak 
estetske operacije maksimalno do ugovorene svote osiguranja. 

 

 
Trajanje ponude 
 
Ponuda vrijedi 90 dana od datuma izdavanja iste, koji je naveden u dopisu. 
 
 
Sastavni dijelovi ponude: 
 

 WU 01.0001-22 Opći uvjeti za osiguranje od posljedica nesretnog slučaja (nezgode) s tablicom invaliditeta 
 DU 01.0320-22 Dopunski uvjeti za osiguranje učenika i studenata od posljedica nesretnog slučaja 
 Klauzula o obaviještenosti ugovaratelja 
 WIENER IOOP – Informacije o obradi podataka 

 
Ugovaratelj osiguranja je obrazovna ustanova. 
  
Ukoliko ugovorenu premiju osiguranja plati minimalno 80% učenika obrazovne ustanove, osiguravamo sve 
učenike (100%) te obrazovne ustanove. U tom slučaju potrebno je dostaviti podatak o ukupnom broju učenika i nije 
potrebno dostaviti popis učenika, a svaki naknadno upisani učenik (nakon izdavanja police osiguranja i izvršenja uplate 

premije) automatski je osiguran.  
 
Ponuda ima ogledni karakter. Za izradu konkretne ponude za svaku pojedinu obrazovnu ustanovu potrebno je dostaviti 
podatke o istoj te popis osiguranika (obrazac se nalazi u prilogu) ukoliko se osigurava samo dio polaznika obrazovne 
ustanove. Obrazovna ustanova odabire jednu od opcija u osnovnom ili proširenom modelu, jednaku za sve učenike/studente.  
 
Wiener osiguranje Vienna Insurance Group d.d.  obrađuje osobne podatke vodeći posebnu brigu o njihovoj zaštiti. Detaljnije 
informacije o tome kako obrađujemo osobne podatke možete pronaći na https://www.wiener.hr/informacije-o-obradi-
podataka.aspx. 
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